Lysimachus , ille est , quem Alexander
iratus aliquando concluserat cum leone:
Cum autem imperfectam ab eo belluam
audisset , magno habuit in honore . *Curtius lib. 8.* *fabulosum hoc putat. Justinus lib.15. Plin.lib.8.cap.15. Valerius lib.9.c.3.*
Plutarchus in Alexandro.

Cæterum inter eos , quos dixi modò ,
successores , eorumque filios atque nepo-
tes , gravissima bella fuerunt , ut fieri
solet , dum ambitione depravatus ani-
mus quiescere non potest , & alienâ cum
injuriâ suam potentiam augere studet .
Et

Et his quidem bellis , quoniam diurna
fuerunt, vehementer afflictæ regiones illæ
omnes , in populi Romanj ditionem pau-
latim venerunt , qui longè lateque rerum
potitus , QUARTAM & postremam effecit
Monarchiam , de quâ nobis jam dicendum
est. *Julius Solinus cap. 14.* Post Alexan-
drum qui fuere , magis ad segetem Romanae
gloriae , quam ad hereditatem tanti nominis
ortos invenimus. *Herodot. lib. 1.* Qui Ale-
xandro successerunt , ita contumeliose , vio-
lenterq; dominati sunt , ut illius imperio gra-
ve dedecus conciliarint.

Cæterum inter Ægypti reges , Alexan-
dri successores , numeratus PTOLOMÆUS
PHILADELPHUS , admodum laudatus
Princeps. Nam & pacem coluit , quan-
tum in ipso fuit , & artes liberales exci-
tavit , constitutis præmiis , & Bibliothe-
cam effecit luculentissimam , (*Athenæus*
lib. 2. cap. 5.) & Mosis libros atque Pro-
phetarum in Græcam linguam jussit con-
verti. *Josephus Antiquit. Judaic. lib. 12.*
cap. 2. *Philo de vita Mosis lib. 2.* *Epipha-
nias libro de mensuris & ponderibus , Ga-
lenus*

lenus lib. de natura humana , Zonaras
tomo I. Nicephorus lib 4. cap.4. Memi-
nit Ammianus Marcell. lib.22. Gell. lib.6.
cap.17. Augustinus lib.18. cap.42. de Civi-
tate Dei. Constantinus Manasses in An-
nalib.

Romanæ igitur urbis initium fuit, quo
tempore Salmanasser rex, de quo suprà di-
ctum est, Assyriis imperabat, nimirum,
anno primo septimæ Olympiadis, (*De
initio urbis Romanae & dissentientibus scri-
ptorum sententiis videatur Plutarchus in
Romulo, Solin. cap.1. Camerarius in An-
notation. in Solinum, Onuphrius lib.1. Fa-
stor.*) autore Plutarcho : conditi autem
orbis anno ter millesimo, ducentesimo,
duodecimo, (*Ante æ. V. 753.*) cum an-
nis ferè quâdringentis antè in Latio cœpis-
set regnare Æneas, (*Flor. lib.1. cap.1.*) à
bello Trojano, quod Homerus ad posteri-
tatem transmisit : de cuius quidem aetate,
sicut etiam patriâ, nihil certi constat, nisi
quod ante conditam urbem atq; Romulum
multis annis eum fuisse, Cicero scribit in
Brut. *Herodot.* *Halicarnassus lib.2.* *Homerū*
& He-